

Delårsrapport januari – juni 2009



Delårsrapport januari – juni 2009

Andra kvartalet

- Stabiliserade priser på virkesråvara.
- Ökad efterfrågan och leveranser av sågtimmer.
- Fortsatt låg försäljningsvolym till massa- och pappersindustrin.
- Nettoomsättningen uppgick till 1 679 MSEK (2 164).
- Det operativa rörelseresultatet, exklusive resultatandelen i Setra Group, uppgick till 194 MSEK (223).
- Resultatandelen i Setra Group uppgår till –35 MSEK (–33).
- Rörelseresultatet efter värdeförändring skog uppgick till 558 MSEK (474), vari ingår realisationsvinster från försäljningar av skogsfastigheter med 146 MSEK (114).
- Periodens resultat uppgår till 355 MSEK (267).

Delåret januari–juni

- Låg försäljningsvolym och fallande priser på timmer och massaved.
- God efterfrågan på biobränsle med ökade leveranser.
- Det operativa rörelseresultatet, exklusive resultatandelen i Setra Group, uppgick till 406 MSEK (519).
- Resultatandelen i Setra Group uppgår till –132 MSEK (–33).
- Rörelseresultatet efter värdeförändring skog uppgick till 992 MSEK (1 065), vari ingår realisationsvinster från försäljningar av skogsfastigheter med 245 MSEK (199).
- Periodens resultat uppgår till 588 MSEK (630).

| MSEK | Kvartal 2 | | Januari–juni | |
|---|-----------|-------|--------------|-------|
| | 2009 | 2008 | 2009 | 2008 |
| Nettoomsättning | 1 679 | 2 164 | 3 169 | 4 096 |
| Rörelseresultat före värdeförändring skog | 159 | 190 | 274 | 486 |
| Värdeförändring skog | 399 | 284 | 718 | 579 |
| Rörelseresultat | 558 | 474 | 992 | 1 065 |
| Resultat före skatt | 495 | 384 | 846 | 889 |
| Periodens resultat | 355 | 267 | 588 | 630 |
| Nettoresultat per aktie | 3,00 | 2,26 | 4,97 | 5,32 |

■ Koncernchefens kommentar

Andra kvartalets resultat uppgår till 355 MSEK, vilket är 33% högre än föregående år. Det förklaras främst av ökade timmerleveranser och ökad andel virke från egen skog. Halvårsresultatet har fortsatt påverkats av den svaga marknaden med låg produktion och fallande priser. Resultatet januari–juni uppgår till 588 MSEK att jämföra med 630 MSEK under första halvåret 2008.

Efterfrågan på marknaden har under andra kvartalet stabiliserats med tydliga ökningarna inom specifika segment. Inom sågverksindustrin har den tidigare negativa bilden av trävarumarknaden vänt till en påtagligt positiv. Massaindustrin har ökat produktionsvolymerna då orderingången ökar och priserna visar tendenser till att stiga, framför allt på exportmarknaderna.

Under första halvåret 2009 levererade Sveaskog totalt 5,6 miljoner m³fub timmer och massaved, vilket är 19% lägre än motsvarande period 2008. De genomsnittliga priserna var 3% lägre än förra året.

Biobränsleleveranserna för säsongen 08/09 har i stort sett avslutats och Sveaskog kan summera en mycket stark säsong där den totala leveransen överstiger 2 TWh. Energileveransen under första halvåret har uppgått till 722 000 m³fub, vilket är en ökning med 45% jämfört

med motsvarande period förra året. Vi har under första halvåret även tecknat strategiska avtal med flera biobränslekunder, som borgar för en fortsatt god utveckling av biobränsleaffären.

Prognosen för resterande del av året indikerar fortsatt lägre försäljningsvolym jämfört med tidigare perioder. Mot bakgrund av den svaga konjunkturen har företaget fattat beslut om ett åtgärdsprogram som syftar till att sänka kostnadsmassan och öka effektiviteten. Detta har fått som konsekvens att ett fyrtiotal medarbetare har eller kommer att lämna företaget. En översyn av antalet kontor och övriga kostnader görs också. Besparingarna kommer att slå igenom successivt med början under tredje kvartalet.

Under andra kvartalet genomförde Sveaskog ca 40 fastighetsförsäljningar om drygt 10 700 hektar, inom främst programmet som syftar till att stärka enskilt skogsbruk. För halvåret uppgick totala antalet försäljningar till 144 stycken om 19 500 hektar. Omsättningen för fastighetsaffärer under halvåret uppgick totalt till 543 MSEK, vilket är 88 MSEK lägre än motsvarande period 2008. Efterfrågan har varit förhållandevis god, men situationen på kreditmarknaden har påverkat antalet avslutade affärer.

Under andra kvartalet har Sveaskog förvärvat en skogsfastighet om 1 200 hektar söder om Eskilstuna av Sörmlands Läns landsting. Förvärvet utgör en stor del av kvartalets investeringar i anläggningstillgångar, som också omfattar skogsmaskiner samt löpande nybyggnad av skogsbilvägar.

Under kvartalet har Sveaskog beslutat om en tillväxtpark i Asa, Småland, där vi i samverkan med SLU ska studera om det är möjligt att öka tillväxten av skogsråvara med 50% inom ramen för ett hållbart skogsbruk. Vi har även fattat beslut om ett praktiskt försök i Norrbotten kring handel med skogens koldioxidupptag. Vår förväntan är att en sådan handel kan skapa incitament att öka den boreala skogens klimatnytta.

Med ekoparkerna Ledfat och Skatan som invigts under våren har Sveaskog nu etablerat 25 av 36 beslutade ekoparker. Som en del i ett hållbart skogsbruk fortsätter vi att investera i aktiv skötsel i de betydande naturvårdsarealer som avsatts på Sveaskogs marker.

I likhet med flera andra sågverkskoncerner i Europa har utvecklingen för intressebolaget Setra Group AB under en längre tid varit negativ. Betydande rörelseförluster och stora kostnader för omstrukturering har försämrat bolagets finansiella ställning. Under andra kvartalet har en nyemission om ca 495 MSEK genomförts och bolaget har nu en stabil finansiell bas. Vidare har en ny styrelse valts och en ny VD utsetts. Rörelseresultatet har under första halvåret varit –340 MSEK, jämfört med –77 MSEK föregående år. Andra kvartalet har uppvisat en relativ förbättring med ett resultat om –71 MSEK (–82).

■ Marknad

Tecken finns som tyder på att fallet i tillväxt bromsades under det andra kvartalet. Osäkerheten om den framtida utvecklingen är dock fortfarande stor.

■ Sågverksindustrin

Sågverksindustrin har sett en vändning i konjunkturen under det senaste kvartalet. Från att ha varit dyster är nu bilden av konjunkturläget i trävarumarknaden mindre negativ. Utbudet av trävaror på den europeiska marknaden från de stora producentländerna har minskat i snabb takt under 2009. Detta i kombination med generellt låga lager hos sågverkens kunder har lett till en utbudsdriven prisuppgång och kraftigt ökad trävaruhandel sedan mars–april. De tidigare höga färdigvarulagren är nu tillbaka på normala nivåer.

Produktionen i Sverige är fortfarande på en relativt låg nivå. Den var 16% lägre under januari–maj jämfört med samma period förra året. De svenska företagen gynnas fortsatt av den svaga kronan och produktionen på de svenska sågverken stiger för närvarande.

En del bedömare menar att den positiva marknadsutvecklingen under andra kvartalet är tillfällig och att en rekyl nedåt kommer under fjärde kvartalet 2009.

■ Massa- och pappersindustrin

Massaindustrin har haft en svagt ökande produktion under det senaste kvartalet. Orderingången stiger, främst på exportmarknaden. Produktionsvolymen väntas öka framöver liksom förväntningarna om ytterligare höjningar av massapriserna. Den vikande trenden för massapriserna har vänt med stigande priser de senaste två månaderna.

Konjunkturutvecklingen inom massaindustrin är fortsatt bättre än i pappersindustrin.

■ Biobränslemarknaden

Expansionen av biobränslebaserad energiproduktion i Sverige fortsätter. Inom EU pågår ett intensivt arbete med att hitta former för hur råvaruförsörjningen för den europeiska energisektorn kan tryggas på ett uthålligt sätt.

■ Virkesmarknaden

Norra Europa

Virkesmarknaden i Östersjöområdet fortsätter präglas av effekterna av lågkonjunkturen och aktiviteten på marknaderna i Ryssland och Baltikum är låg. Produktionsbegränsningar leder till en låg efterfrågan och därmed stabila priser. Marknadsaktörerna koncentrerar sig på biobränsle där aktiviteten och efterfrågan har varit högre.

Den finska skogsindustrin kontrakterar till följd av produktionsbegränsningar låga volymer och har sänkt sina inköp med 60–80% jämfört med föregående år. Skogsindustriens sågverk står också i många fall stilla.

I Baltikum har sågverkssektorn gått igång snabbt när efterfrågan på trävaror tagit fart.

Sverige

Virkesmarknaden har svängt kraftigt under kvartalet. Från att ha varit avaktande vid inledningen med låg efterfrågan på virke, avslutades kvartalet med stigande efterfrågan och i många fall stimulanser i form av tillägg och premier till de skogsägare som valde att teckna kontrakt innan sommaren. Prisnedgångarna har gradvis upphört och priserna har sannolikt hamnat på sina lägstanivåer för året.

Sågverken har ställt in planerade produktionsbegränsningar och produktionstakten ökar. En oro finns hos den trämekaniska industrin för brist på sågtimmer efter semesterperioden på grund av låg avverkningsaktivitet i skogen. Bristen på sågtimmer i Finland gör också att sågverken där söker råvara i Sverige. Sveaskogs export till Finland har ökat.

Generellt har produktionsnivåerna inom massa- och pappersindustrin stabiliserats under kvartalet och ytterligare neddragningar är inte kända för närvarande. Biobränsleleveranserna för eldningssäsongen 2008/2009 har i stort sett avslutats och de flesta avtalen är tecknade för nästa eldningsäsong. Importen av biobränsle ökar till Sverige för att möta den växande efterfrågan.

■ Andra enheter inom koncernen

Sveaskog Naturupplevelsers resultat för delåret är något starkare än motsvarande period föregående år. Bolaget har påbörjat en marknadsanpassning av priserna för jakt samtidigt som jaktlagen ges ökade möjligheter att påverka innehållet i sin jakträtt. Syftet är att ge fler jägare tillgång till jaktmark. Omfattande flyginventering av älg har genomförts under perioden. Fiskesäsongen i Mörrum har inletts starkare än föregående år.

Svenska Skogsplantors resultat för delåret är något svagare jämfört med föregående år. Efterfrågan på plantor är god. Resultatet påverkas dock negativt av leveransproblem och kvalitetsproblem på grund av insektsangrepp i vissa plantpartier.

Intressebolaget **Setra Group AB** redovisar ett något sämre resultat för andra kvartalet jämfört med motsvarande period föregående år. Sveaskogs resultatandel i bolaget uppgår till –35 MSEK jämfört med –33 MSEK motsvarande kvartal föregående år. Sveaskog har under kvartalet tillfört 248 MSEK till bolaget via en företrädesrättsemission i syfte att förbättra bolagets finansiella ställning. Kapitaltillskottet motsvarar Sveaskogs ägarandel. I juli, efter rapportperiodens utgång, har nyemissionen om 495 MSEK slutförts. Sveaskog äger fortsatt 50% av bolaget.

■ Försäljning, resultat och lönsamhet

Andra kvartalet

Under kvartalet minskade nettoomsättningen för Sveaskogkoncernen med 22% jämfört med samma period 2008. Det förklaras främst av att försäljningsvolymen minskade med 20% jämfört med samma period föregående år.

Rörelseresultatet före värdeförändring skog har försämrats och uppgår till 159 MSEK (190). Resultatförsämringen förklaras i huvudsak av lägre leveransvolym och till del av kostnader för omstrukturering i samband med pågående besparingsprogram.

Resultatandelen för Sveaskog i Setra Group uppgick till –35 MSEK (–33).

Efter värdeförändring skog uppgick rörelseresultatet till 558 MSEK (474), vari ingår realisationsvinster från försäljningar av skogsfastigheter med 146 MSEK (114).

Finansnettot uppgick till –63 MSEK (–90). Volymen på den genomsnittliga låneportföljen har varit lägre andra kvartalet 2009 jämfört med motsvarande kvartal föregående år.

Periodens resultat uppgår till 355 MSEK (267), vilket är 33% högre än föregående år.

Januari–juni

Sveaskogkoncernens nettoomsättning minskade till 3 169 MSEK (4096). Leveransvolymen av rundvirke var

19% lägre än motsvarande period föregående år. Den kraftigt minskade leveransvolymen i kombination med en viss prisnedgång på virkesråvara minskade nettoomsättningen med 23%.

Rörelseresultatet före värdeförändring skog uppgick till 274 MSEK (486). Förändringen förklaras till ungefär lika stora delar av minskade leveransvolym i kombination med fallande virkespriser som av en kraftigt försämrad resultatandel i Setra Group AB.

Sveaskogs resultatandel efter skatt i intressebolaget Setra Group AB uppgår till –132 MSEK (–33).

Finansnettot förbättrades med 30 MSEK till –146 MSEK (–176).

Rörelseresultatet efter värdeförändring skog uppgick till 992 MSEK (1 065). I värdeförändringen skog ingår koncernmässiga realisationsvinster vid försäljning av skogsfastigheter med 245 MSEK (199). Dessutom tillkommer IAS 41 värdejusteringen av skogskapitalet med 473 MSEK (380).

■ Kassaflöde, investeringar och finansiell ställning

Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till 390 MSEK (315).

Investeringarna i anläggningstillgångar uppgick till 124 MSEK (57). Dessa består huvudsakligen av skogsfastigheter, skogsmaskiner och skogsbilvägar. Investeringar i aktier utgör 252 MSEK (57), varav 248 MSEK avser nyemission i Setra Group. Försäljningar av anläggningstillgångar, främst skogsfastigheter, uppgick till 537 MSEK (629). Den räntebärande nettoskulden minskade under det första halvåret med 484 MSEK till 6 552 MSEK.

■ Personal

Antalet anställda per den sista juni 2009 var 724 personer (715). Under kvartalet har företaget genomfört och slutfört förhandlingar om att minska antalet anställda. Personalminskningen kommer att få kostnadseffekt med start under tredje kvartalet.

■ Moderbolaget

Sveaskog AB, som ägs av svenska staten till 100%, äger och förvaltar skogsfastigheter och aktier i dotterföretag samt svarar för koncerngemensam finansiering. För Sveaskog AB var nettoomsättningen under årets första sex månader 16 MSEK (53). Resultatet efter finansiella poster uppgick till –278 MSEK (–456). Moderbolagets kostnader består huvudsakligen av räntekostnader till följd av förvärvet av Sveaskog Förvaltnings AB. Bolaget har inga anställda.

Sveaskogkoncernen

Resultaträkning i sammandrag

| (Not 1) MSEK | 3 månader | | 6 månader | | 12 månader | |
|--|--------------|--------------|------------------|------------------|-------------------------|---------------|
| | Kv 2 2009 | Kv 2 2008 | Jan–juni 2009 | Jan–juni 2008 | Juli 2008– juni 2009 | Helår 2008 |
| Nettoomsättning | 1 679 | 2 164 | 3 169 | 4 096 | 6 313 | 7 240 |
| Övriga rörelseintäkter | 2 | 8 | 5 | 13 | 13 | 21 |
| Råvaror och förnödenheter | -558 | -933 | -1 262 | -1 912 | -2 609 | -3 259 |
| Förändring av varulager | -132 | -112 | -97 | -117 | -8 | -28 |
| Övriga externa kostnader | -610 | -728 | -1 080 | -1 263 | -2 475 | -2 658 |
| Personalkostnader | -168 | -157 | -291 | -262 | -529 | -500 |
| Avskrivningar enligt plan | -19 | -19 | -38 | -36 | -74 | -72 |
| Resultatandel i intresseföretag | -35 | -33 | -132 | -33 | -245 | -146 |
| Rörelseresultat före värdeförändring skog | 159 | 190 | 274 | 486 | 386 | 598 |
| Värdeförändring skog (Not 1) | 399 | 284 | 718 | 579 | 1 279 | 1 140 |
| Rörelseresultat | 558 | 474 | 992 | 1 065 | 1 665 | 1 738 |
| Finansiella poster | -63 | -90 | -146 | -176 | -428 | -458 |
| Resultat före skatt | 495 | 384 | 846 | 889 | 1 237 | 1 280 |
| Skatt | -140 | -117 | -258 | -259 | 91 | 90 |
| Periodens resultat | 355 | 267 | 588 | 630 | 1 328 | 1 370 |
| Nettoresultat/aktie, SEK | 3,00 | 2,26 | 4,97 | 5,32 | 11,22 | 11,57 |

Rapport över totalresultatet

| (Not 1) MSEK | 3 månader | | 6 månader | | 12 månader | |
|---|--------------|--------------|------------------|------------------|-------------------------|---------------|
| | Kv 2 2009 | Kv 2 2008 | Jan–juni 2009 | Jan–juni 2008 | Juli 2008– juni 2009 | Helår 2008 |
| Periodens resultat | 355 | 267 | 588 | 630 | 1 328 | 1 370 |
| Övrigt totalresultat | | | | | | |
| Valutakursdifferenser | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 2 |
| Kassaflödessäkringar | 30 | 56 | 2 | 44 | -174 | -132 |
| Skatt hänförlig till kassaflödessäkringar | -8 | -15 | -1 | -12 | 46 | 35 |
| Summa övrigt totalresultat för perioden, netto efter skatt | 22 | 41 | 1 | 32 | -126 | -95 |
| Summa totalresultat för perioden | 377 | 308 | 589 | 662 | 1 202 | 1 275 |

Balansräkning i sammandrag

| MSEK | 30 juni 2009 | 30 juni 2008 | 31 dec 2008 |
|--|--------------|--------------|-------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Immateriella anläggningstillgångar | 9 | 9 | 9 |
| Skogsmark (Not 1) | 2 028 | 1 988 | 1 990 |
| Övriga materiella anläggningstillgångar | 523 | 523 | 515 |
| Biologiska tillgångar – växande skog (Not 1) | 27 028 | 26 605 | 26 803 |
| Övriga anläggningstillgångar | 470 | 421 | 350 |
| | 30 058 | 29 546 | 29 667 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Varulager | 512 | 542 | 639 |
| Kortfristiga fordringar m m, ej räntebärande | 2 225 | 2 465 | 2 173 |
| Kortfristiga räntebärande fordringar | 3 | 0 | 2 |
| Likvida medel | 218 | 481 | 739 |
| | 2 958 | 3 488 | 3 553 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | 33 016 | 33 034 | 33 220 |
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | 16 551 | 15 439 | 16 051 |
| Långfristiga skulder | | | |
| Räntebärande skulder och avsättningar | 4 686 | 4 291 | 4 440 |
| Övriga skulder och avsättningar | 7 982 | 8 129 | 7 953 |
| | 12 668 | 12 420 | 12 393 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Räntebärande skulder | 2 088 | 3 407 | 3 340 |
| Övriga skulder | 1 709 | 1 768 | 1 436 |
| | 3 797 | 5 175 | 4 776 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | 33 016 | 33 034 | 33 220 |

Sveaskogkoncernen

■ Kassaflödesanalys i sammandrag

| MSEK | Jan–juni 2009 | Jan–juni 2008 | Helår 2008 |
|--|---------------|---------------|-------------|
| Rörelseresultat | 992 | 1 065 | 1 738 |
| Ej kassaflödespåverkande poster m m | -563 | -600 | -894 |
| Erhållna räntor | 12 | 52 | 64 |
| Erlagda räntor | -158 | -188 | -508 |
| Betald skatt | -29 | -193 | -288 |
| Kassaflöde från löpande verksamheten före förändring rörelsekapital | 254 | 136 | 112 |
| Rörelsekapitalförändring | 136 | 179 | 89 |
| Kassaflöde från löpande verksamheten | 390 | 315 | 201 |
| Investering i anläggningstillgångar | -124 | -57 | -113 |
| Investering i aktier | -252 | -57 | -58 |
| Försäljning av anläggningstillgångar | 537 | 629 | 1 026 |
| Förändring av räntebärande fordringar | -1 | -2 | -2 |
| Kassaflöde från investeringsverksamheten | 160 | 513 | 853 |
| Utbetald utdelning | -89 | -810 | -810 |
| Förändring av finansiella skulder | -982 | 278 | 310 |
| Kassaflöde från finansieringsverksamheten | -1 071 | -532 | -500 |
| Periodens kassaflöde | -521 | 296 | 554 |
| Likvida medel vid årets början | 739 | 185 | 185 |
| Likvida medel vid periodens slut | 218 | 481 | 739 |

■ Förändringar i eget kapital i sammandrag

| MSEK | Jan–juni 2009 | Jan–juni 2008 | Helår 2008 |
|---|---------------|---------------|---------------|
| Ingående eget kapital 1 januari | 16 051 | 15 586 | 15 586 |
| Summa totalresultat för året | 589 | 663 | 1 275 |
| Betald utdelning enligt beslut på ordinarie årsstämma | -89 | -810 | -810 |
| Totala intäkter och kostnader för perioden | 500 | -146 | 465 |
| Utgående eget kapital vid periodens slut | 16 551 | 15 439 | 16 051 |

■ Nyckeltal*

| | Jan–juni 2009 | Jan–juni 2008 | Helår 2008 |
|----------------------------------|---------------|---------------|------------|
| Rörelsemarginal, % | 31 | 26 | 24 |
| Avkastning på eget kapital, % 1) | 7 | 8 | 9 |
| Soliditet, % | 50 | 47 | 48 |
| Skuldsättningsgrad, ggr | 0,40 | 0,47 | 0,44 |
| Räntetäckningsgrad, ggr 1,3) | 1,8 | 2,6 | 1,3 |
| Räntebärande nettoskuld, MSEK | 6 552 | 7 216 | 7 036 |
| Nettoresultat per aktie, SEK 2) | 4,97 | 5,32 | 11,57 |
| Medelantal anställda | 957 | 991 | 1 018 |
| Antal anställda | 724 | 715 | 741 |

* För definitioner hänvisas till Årsredovisningen för 2008

1) Rullande 12 månader

2) Räknat på antal aktier, 118 373 034 st

3) Rörelseresultat före värdeförändring skog plus finansiella intäkter dividerat med finansiella kostnader.

Moderbolaget

Resultaträkning i sammandrag

| MSEK | 6 månader | | 12 månader | |
|--|------------------|------------------|-------------------------|---------------|
| | Jan-juni 2009 | Jan-juni 2008 | Juli 2008– juni 2009 | Helår 2008 |
| Rörelsens intäkter | 16 | 53 | 35 | 72 |
| Rörelsens kostnader | 0 | 0 | -1 | -1 |
| Rörelseresultat | 16 | 53 | 34 | 71 |
| Finansiella poster | -294 | -509 | 4 520 | 4 305 |
| Resultat efter finansiella poster | -278 | -456 | 4 554 | 4 376 |
| Skatt | 73 | 128 | 215 | 270 |
| Periodens resultat | -205 | -328 | 4 769 | 4 646 |

Balansräkning i sammandrag

| MSEK | 30 juni 2009 | 30 juni 2008 | 31 dec 2008 |
|--|--------------|--------------|-------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Materiella anläggningstillgångar | 67 | 79 | 69 |
| Finansiella anläggningstillgångar | | | |
| Räntebärande | 2 920 | 2 205 | 3 082 |
| Ej räntebärande | 24 934 | 24 934 | 24 934 |
| | 27 854 | 27 139 | 28 016 |
| | 27 921 | 27 218 | 28 085 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar m m, ej räntebärande | 108 | 1 336 | 1 016 |
| Kortfristiga placeringar | 4 837 | 5 920 | 5 685 |
| Kassa och bank | 0 | 0 | 0 |
| | 4 945 | 7 256 | 6 701 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | 32 866 | 34 474 | 34 786 |
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | 12 913 | 7 540 | 13 207 |
| Långfristiga skulder och avsättningar | | | |
| Räntebärande skulder och avsättningar | 3 869 | 3 498 | 3 599 |
| Kortfristiga skulder och avsättningar | | | |
| Räntebärande skulder och avsättningar | 16 039 | 23 365 | 17 918 |
| Övriga skulder och avsättningar | 45 | 71 | 62 |
| | 16 083 | 23 436 | 17 980 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | 32 866 | 34 474 | 34 786 |

Kassaflödesanalys i sammandrag

| MSEK | Jan-juni 2009 | Jan-juni 2008 | Helår 2008 |
|--|---------------|---------------|------------|
| Kassaflöde från löpande verksamheten | 1 522 | -1 010 | 4 581 |
| Kassaflöde från investeringsverksamheten | 175 | 348 | -504 |
| Kassaflöde från finansieringsverksamheten | -1 697 | 662 | -4 077 |
| Kassaflöde totalt | 0 | 0 | 0 |
| Likvida medel vid årets början | 0 | 0 | 0 |
| Likvida medel vid periodens slut | 0 | 0 | 0 |

Förändringar i eget kapital i sammandrag

| MSEK | Jan-juni 2009 | Jan-juni 2008 | Helår 2008 |
|---|---------------|---------------|------------|
| Ingående eget kapital 1 januari | 13 207 | 8 678 | 8 678 |
| Kontantutdelning | -89 | -810 | -810 |
| Koncernbidrag | - | - | 963 |
| Skatteeffekt av koncernbidrag | - | - | -270 |
| Övrigt | - | - | - |
| Periodens resultat | -205 | -328 | 4 646 |
| Utgående eget kapital vid periodens slut | 12 913 | 7 540 | 13 207 |

■ Redovisningsprinciper

Denna bokslutsrapport för Sveaskogkoncernen är upprättad enligt IAS 34 Delårsrapportering, i enlighet med de krav som ställs i Redovisningsrådets rekommendation RR 31 Delårsrapporter för koncerner.

Samma redovisningsprinciper tillämpas i bokslutsrapporten som i årsredovisningen. Dessa redovisningsprinciper beskrivs i Sveaskogs årsredovisning för 2008, not 1 Redovisningsprinciper

Belopp anges i MSEK om inte annat anges. Siffror inom parentes avser motsvarande period föregående år.

■ Not 1 - Värdeförändring skog, MSEK

Det marknadsrelaterade värdet på Sveaskogs skogstillgångar per 30 juni 2009 har beräknats till 29 056 (28 593), varav 27 028 (26 605) utgör det verkliga värdet på den växande skogen och 2 028 (1 988) utgör ett fastställt anskaffningsvärde för mark. Förändringen i balansräkningen uppgår till 463 (-118).

Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att bokslutsrapporten ger en rättvisande översikt av företagets och koncernens verksamhet, ställning och resultat samt beskriver de osäkerhetsfaktorer som företaget och de företag som ingår i koncernen står inför.

Stockholm den 23 juli 2009
Sveaskog AB (publ.) (556558-0031)

Göran Persson
Ordförande

Eva Färnstrand

Thomas Hahn

Birgitta Johansson-Hedberg

Patrik Jönsson

Christina Liffner

Anna-Stina Nordmark Nilsson

Mats G Ringesten

Sture Persson

Eva-Lisa Lindvall

Rapporten har inte varit föremål för revisorernas granskning

Gunnar Olofsson
Verkställande direktör och koncernchef

Vid frågor kontakta

Gunnar Olofsson, vd och koncernchef, tel 08-655 91 74, 070-334 15 16
Peder Zetterberg, ek. och finanschef, tel 08-655 92 90, 0708-65 21 20
Linda Andersson, informationschef, tel 08-655 91 06, 0708-72 22 05

www.sveaskog.se

Tidpunkter för kommande rapporter

| | |
|--------------------------------------|-----------------|
| Delårsrapport januari–september 2009 | 20 oktober 2009 |
| Bokslutsrapport 2009 | 28 januari 2010 |

Sveaskog Förvaltnings AB

KONCERNKONTOR

Sveaskog Förvaltnings AB Stockholm

Torsgatan 4
105 22 Stockholm
Tel 08-655 90 00
Fax 08-655 94 14

www.sveaskog.se

Sveaskog Förvaltnings AB Kalix

Torggatan 4
Box 315
952 23 Kalix
Tel 0923-787 00
Fax 0923-787 01